
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年度学生思政工作活动摄影摄像及视频制作服务 

采购编号：25D074B 

采购预算金额：5 万元  

采购原由：为提升我校 2025 年度学生思政工作成效及影响力，提升学

生活动中学生主体参与度，需采购 2025 年迎新、2025 级新生军训总结

表彰大会暨开学典礼、开学第一课、2025 级新生适应性教育、2025 级

新生适应性教育总结表彰大会、2025 社区文化节、立信榜样颁奖典礼等

共 7 项学生活动拍摄及视频制作服务等。 

伴随服务： 校方的拍摄制作活动主要有（包括但不限于）2025 年迎新、

2025 级新生军训总结表彰大会暨开学典礼、开学第一课、2025 级新生

适应性教育、2025 级新生适应性教育总结表彰大会、2025 社区文化节、

立信榜样颁奖典礼等活动，校方可根据需要增加不多于 3 个。 

售后报修服务要求：影像拍摄及成品要求 

供应商应充分了解活动内容，制定拍摄方案并经校方确认，拍摄方案应

符合活动实际，拍摄制作的视频及图片清晰，突出重点，交付作品要求

如下： 

1.每场活动全程录像片 1 份； 

2.每场活动 30 秒以上剪辑片 1 份； 

3.每场活动 100 张以上精修照片 1 份； 

4.每场活动开场或背景视频 1 份；  

上述作品视频要求分辨率不低于 1080p（16:9），MP4 格式，以 U 盘、



百度网盘及其他校方指定形式在指定交付日期前交付给校方验收确认。 

详见采购需求 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 13日至 2025 年 5 月 15 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 16 日 08:30-2025 年 5 月 16 日 16:30 至

上川路学生活动中心 207 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委学生工作部、学生处、党委武装部 

联系人：徐寅生 

联系电话：18901782950 

邮箱：415033716@qq.com 


